

Date: 03rd May, 2021

To.

BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai– 400 001, Maharashtra, India.

Dear Sir/Madam,

<u>Subject: Newspaper advertisement of notice of Board Meeting of the Company to be</u> <u>held on 12<sup>th</sup> May, 2021</u>

#### Ref: Security Code - 541167

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of Newspaper Advertisements of the notice of Board Meeting of Yasho Industries Limited ('the Company') to be held on Wednesday, 12th May, 2021:

- 1. Bysiness Standard (English) Edition dated 03rd May, 2021; and
- 2. Mumbai Tarun Bharat (Marathi) Edition dated 03rd May, 2021.

Further, the Company has also disseminated the above published information on the Company's website viz., <a href="https://www.yashoindustries.com">www.yashoindustries.com</a>

We request you to take the same on your records and acknowledge the receipt of the same.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Yasho Industries Limited

**Komal Bhagat** 

(Company Secretary and Compliance Officer)

Encl: a/a

YASHO INDUSTRIES LIMITED

(FORMERLY KNOWN AS YASHO INDUSTRIES PVT. LTD.)

# Begin fund foray with consistent performers

**Build diversified** portfolio; avoid chasing funds with high recent returns

SANJAY KUMAR SINGH

he mutual fund industry added 8.2 million new folios in 2020-21, according to data from the Association of Mutual Funds in India (Amfi). Despite salary cuts and loss of business revenue amid the pandemic, new investors continued to flock to mutual funds. These investors must avoid the common pitfalls that newcomers are prone to.

#### Get asset allocation right

New investors should consider their investment horizon, age, their stage in the wealth accumulation cycle, and their risk appetite while deciding on their asset allocation. Those who are younger. have a longer investment horizon, fewer financial burdens, and a higher risk appetite can allocate more to equities.

While setting up his retirement portfolio, a 25-year-old. reasonably aggressive investor could allocate 70 per cent to equities, 20 per cent to debt, and 10 per cent to gold. A more conservative investor, or an older one, could go for a 50:40:10 allocation.

Next, decide on the subasset allocation. On the equity side, have, say, an 80 per cent allocation to domestic equities and 20 per cent to international equities. The domestic equity allocation could be split as follows: 70



#### VINNER ASSET CLASS KEEPS CHANGING

That is why investors need to build diversified portfolios

Calendar year return Category	2015	2016	2017	2018	2019	2020	
Large-cap active funds	41	0.9	3.1	30.9	-1.7	11.8	14.1
Mid-cap active funds	70.1	7.7	3.9	42.5	-11.5	3	24.2
US S&P 500 index*	11.4	-0.7	9.5	19.4	-6.2	28.9	16.3
Gilt funds	17.6	6	15.3	2.3	6.2	10.7	11.1
Short-duration funds	10.2	8.1	9.5	6	6	5.4	8.6
Gold ETFs	0.3	-8	10.5	2.8	7	22.9	26.2
*Index was used as the Indian index fund based on S&P 500 does not have a long							

Source: MFI Explorer

Raghaw.

index fund," says Deepesh

Securities and Exchange

Board of India-registered

cap allocation, use actively-

managed funds. If you wish

to go passive even in this

space, go with a fund that

picks stocks selectively from

a broad index, based on, say,

Besides market cap,

When selecting an active

diversify by style. As your

portfolio grows, include a

fund, look for a consistent per-

former. "Go with a fund that

has beaten its category aver-

age consistently over the past

five or seven calendar years,"

says Vishal Dhawan, chief

financial planner, Plan Ahead

Wealth Advisers. For your

For your mid- and small-

PersonalFinancePlan,

investment advisor.

high liquidity.

value fund in it.

founder.

funds). More conservative with a low-cost Nifty 50 investors may have a higher allocation to large-cap funds, and vice versa.

These are broad guidelines. Investors should tweak these numbers to suit their specific situations. "In rising markets, don't move more money into equities as this will expose you to risks you may not be equipped handle," says Saumya Shah, founder, Tarrakki. Similarly, when markets fall, don't allow yourself to go underweight on equities. Investors must rebalance their portfolios every six months.

#### **Equity funds: Look for** steady performers

First, think about a fund for your large-cap allocation. "It is becoming increasingly per cent to large-caps, 20 per clear that active funds will cent to mid-caps and 10 per find it difficult to beat cent to small-caps (risk-averse an index, such as the Nifty investors may avoid small-cap 50, over the long term, so go

an S&P 500 based index fund.

#### Stick to low-risk debt funds

Investors would already be contributing to Employee's Provident Fund, Voluntary Provident Fund and Public Provident Fund. "Initially, manage your long-term debt allocation with safe, government-backed instruments. Once you enter the 30 per cent tax bracket and need more favourable tax treatment, turn to debt funds," says Raghaw. The bulk of your debt fund

allocation should be to shorter-duration funds. "About 80-90 per cent of your core debt allocation should be in short-duration funds and corporate bond funds, which carry very little duration or credit risk. Only 10-20 per cent should be in riskier funds like dynamic bond funds or credit risk funds," says Kaustubh Belapurkar, director-manager research. Morningstar Investment Adviser India. For investors who wish to be more conservative. Raghaw suggests a money-market fund for their core allocation. "If you have a defined investment horizon, you may use a target maturity debt fund,"

For your gold allocation, use sovereign gold bonds if you won't need the money for eight years. If you could need it earlier, use gold exchangetraded funds.

Finally, the most common mistake new investors make is to select categories and funds based on high past returns. In equity funds, the best performers are usually sector or thematic funds, which are very high-risk and should be avoided. Investing only in mid- or small-cap funds can also hurt. In debt funds, yield to maturity. and not past returns, is a better indicator of future

#### ▶ FROM PAGE 1

### Covid relief...

They are also discussing whether some other steps need to be implemented. All options are being considered, and "it's too early to come up with relief measures immediately even as there is pressure from industry", the official said.

Last year, the government There is a view that rural had introduced a ₹3-trillion collateral-free loan guarantee scheme for small businesses and widened it to include more sectors and categories of borrowers. The scheme can be availed of till June 30.

The restructuring window for MSMEs, announced by the RBI in August last year, allowed lenders to extend repayment schedules for borrowers by up to two years. The window was open until March 2021.

"The disruption caused in the past three weeks has been More on business-standard.com unprecedented, and measures are needed to support businesses, and the government is aware of that," said another

government official. Consumption is showing signs of dip even as goods and services tax (GST) collection for March, collected in April, was at a record high, the second official added. Barring a few, leading high frequency indicators are also showing a decline, he said.

Wholesale dispatches of automobiles have been impacted in April, with automakers reporting a decline compared to March. The Google Mobility Index shows that the mobility trend has not recovered to the pre-Covid baseline. For instance, for Delhi and Maharashtra, which have implemented complete lockdown, most parameters, barring visits to supermarkets and pharmacies, plummeted more than 50 per cent as on April 28. Electricity demand, vehicle registrations, and generation of GST e-way bills are seen slackening sequentially in April, revealing the impact of the recent surge in Covid-19 cases and localised restrictions.

The government recently announced some steps such as

DEMAND NOTICE

tax compliances and providing 50-year interest-free loans to states to spur capital expenditure. It has also announced relaxation in payment of GST.

#### **'2021** will be better than 2020'

FMCG growth could suffer as the virus spreads. Your thoughts.

That is a possibility we cannot rule out. I believe that the impetus given to rural areas last year, including direct benefit transfers, higher allocation to the Mahatma Gandhi National Rural Employment Guarantee scheme, and raising food subsidies, may have to be reconsidered if the infection spreads deep into the hinterland.

## **Vaccine orders**

States like Chhattisgarh, Delhi, Jammu and Kashmir, Madhya Pradesh, Odisha and Uttar Pradesh have placed orders for Bharat Biotech's Covaxin, Both SII and Bharat Biotech refused to comment on the matter.

SII makes 60-70 million doses of Covishield per month, and by July, it will ram up its capacity to make 100 million doses per month. Bharat Biotech currently makes 10 million doses of Covaxin per month and is targeting to produce 100 million doses per month by September.

According to the Centre, 50 per cent of this would be procured by itself (and distributed free to states), while the remaining 50 per cent would be procured by the states and private hospitals. This means that the Centre will procure roughly 35 million doses from SII now and around 5 million doses from Bharat Biotech per month. However, there has not been any official communication or purchase order in this regard with either of the firms

extending timelines for certain More on business-standard.com

## Bengal...

Sreedharan,

acclaimed as metro man, lost the Palakkad seats by a convincing margin of 7,000 votes. The BJP chief in the state, K Surendran, lost both the seats he fought. However, some notable winners in Kerala were Health Minister K K Shailaja, who is credited with managing the pandemic efficiently. Her victory margin was a stupendous 61,000 votes. Former chief minister and Congress leader Oommen Chandy won his seat. As chief minister Pinarayi Vijayan gets down to forming the government, who his choice for finance minister will be is an open question as outgoing minister finance frequently a dissenting voice in the GST Council, Thomas Isaac, did not contest election this time.

In Assam, questions are already being asked about who won the election for the BJP: Chief Minister Sarbananda Sonowal or his deputy, Himanta Biswa Sarma, widely considered the architect of the victory in a campaign where the Citizenship Amendment Act (CAA) and the proposed National Register of Citizens (NRC) dominated. Biswa Sarma won his constituency, Jaluk Bari, for the fifth consecutive time, by a margin of 100,000 votes. Both have

thanked Prime Minister Narendra Modi, Union Home Minister Amit Shah, and BJP President JP Nadda for the party's victory, but not each other. Akhil Gogoi, leader of the farmer body Krishak Mukti Sangram Samiti (KMSS) and president of a new regional political party, Raijor Dal, is in prison but won from the Sibsagar constituency against BJP candidate Surabhi Rajkonwar by a margin of 9.000 votes.

In Tamil Nadu, while Chief Minister Edappadi Palaniswamy (EPS) and deputy O Panneerselvam won their seats, the AIADMK alliance's performance owes itself to the good showing of its alliance partner, the Pattali Makkal Katchi (PMK), in the region dominated by the Vanniyar community. In this region the PMK has managed to win as many as 16 seats. Without this, the AIADMK's tally would have been much lower. The party's other alliance partner, the BJP, appears to have dragged it down in half a dozen seats. In the Kanniyakumari Lok Sabha byelection, the BJP candidate, Pon Radhakrishnan, former Union minister, was trailing against the Congress candidate, V Vasanth. Actor Kamalahaasan, who launched his own political party ahead of elections, has won his seat Coimbatore, but none other,

#### BS SUDOKU #3347

			2	8	4			
		5			9			
7						2	6	
			6			3	2	
	2						1	
			1		5	7		
		8				4		
	3				2		7	
6			5			1		

Fill in the grid so that every

every 3x3 box contains the

row, every column and

**HOW TO PLAY** 

SOLUTION TO 6 1 3 2 9 8 7 5 4

Medium

**Solution tomorrow** 

 $\star\star\star$ 

٠		•	ı	0	•	•	•	
5	7	2	4	1	3	8	6	9
9	4	8	6	7	5	3	2	1
1	5	7	8	3	2	9	4	6
2	6	4	9	5	7	1	8	3
8	3	9	1	4	6	2	7	5
3	8	6	5	2	9	4	1	7
7	2	1	3	6	4	5	9	8
4	9	5	7	8	1	6	3	2

# 3346

# JAY SPEAKS



**Business Standard** 

**Insight Out** 

To book your copy, call 022 4027 5432 or SMS reachbs to 57575 or email us at order@bsmail.in

f bsindia bsindia

www.business-standard.com

## DEMAND NOTICE Under Section 13(2) of the Securitisation And Reconstruction of Financial Assets And Enforcement of Security Interest Act, 2002 (the said Act.) read with Rule 3 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 (the said Rules). In exercise of powers conferred under Section 13(12) of the said Act read with Rule 3 of the said Rules, the Authorised Officer of IIFL Home Finance Ltd. (IIFL HFL) (Formerly known as India India Infoline Housing Finance Ltd.) has issued brand Notices under section 13(2) of the said Act, calling upon the Borrower(s), to repay the amount mentioned in the respective Demand Notice(s) issued to them. In connection with above, notice is hereby given, once again, to the Borrower(s) to pay within days from the publication of this notice, the amounts indicated herein below, together with further interest from the date(s) of Demand Notice till the date of payment. The detail of the Borrower(s), amount due as on date of Demand Notice and security of from the date of payment. The detail of the Borrower(s), amount due as on date of Demand Notice and security of from the date of payment.

security offered towards repayment of loan amount are as under: Demand Notice Date and Amount
Guarantor (s)

Demand Notice Date and Amount
28-April-2021 Prospect No.756747 Rs.21,58,809/All that piece and parcel of the property being

(Rupees Twenty One Lakh Fifty Eight Thousand Eight Hundred One Only) Prospect No.922073 Rs.1,86,470/- (Rupees One Lakh Eighty Six

Thousand Four Hundred Seventy Only) Maharashtra, India

28-April-2021 Prospect No.801851 Rs.14,92,300/All that piece and parcel of the property being (Rupes Fourteen Latch Ninety Two Thousand Three fundred Only) Prospect No.922118 Rs.2,85,298/- (Rupes Two Latch Eighty Five Thousand Two Building, Mahim Road, Palghar West

Palghar, 401404, Maharashtra, Indi under Section 13(4) of the said Act, and the applicable Rules, entirely at the risks, costs and consequences of the Borrower For, further details please contact to Authorised Officer at Branch Office: - IIFL House, Sun Infotech Park Road No. 16V, Plot No. B-23 , Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane - 400604/Or Corporate Office: IIFL Tower, Plot No.98, Udyog Vihar,

Place: Thane, Palghar Date: 03-05-2021

Sd/- Authorised Officer For IIFL Home Finance Ltd. (IIFL HFL)

#### महाराष्ट्र ग्रामीण बँक (भारत सरकार द्वारा स्थापित शेडबुल्ड वँक) पुरस्कृत वँक : वँक ऑफ महाराष्ट्र **MAHARASHTRA GRAMIN BANK** cheduled Bank established by Government of In Sponsor Bank : Bank of Maharashtra TENDER NOTICE RFP. NO. 01/2021-22

Maharashtra Gramin Bank, a Regiona Rural Bank Sponsored by Bank o Maharashtra invites sealed tenders from 03<sup>rd</sup> May 2021 for Supply, Installation Commission and Maintenance of Compute Hardware- Desktop Pc's, Server Pc's Passbook Printers and Laser Jet Printers various locations in state of Maharashtra fo various branches/offices of the Bank. Th last date for submission of tenders is 29<sup>th</sup> May 2021. For further details, visit out website www.mahagramin.in Tende section.

Date: 03/05/2021

Place: Aurangabad General Manager (IT)

#### **PUBLIC NOTICE**

Public at large is hereby informed that I an vestigating the title in respect of Flat No.701, Seventh Floor, Orchid Co-op, Hou. Soc. Ltd., 'Satguru Gardens', situated on land bearing C T S No.220 & 221/1, Tika No.1. Village Chendani, Mithbunder Road, Thane (East) 400603. Mrs Chandra Sudhama Chandwani has represented to me that Smt Putlibai Shewakram Chandwani was the absolute owner of the said Flat Smt Putlibai Shewakran Chandwani has expired on 05/09/2010 and Mrs Kavita Watwani, Mrs Anita Govind Chellaramani, Mr Ghanshyam Shewakram Chandwani & Mr Sudhama Sewakram Chandwani are the only legal heirs of Late Smt Putlibai Shewakram Chandwani, Mrs Chandra Sudhama Chandwani and the legal heirs if Late Smt Putlibai Shewakran Chandwani have represented to me tha during her lifetime Smt Putlibai Shewakram Chandwani had decided to bequeath the said Flat to Mrs Chandra Sudhama Chandwani. If any person/s, bank and/or financial institution has any claim, right, title or interest of any nature whatsoever in the above said flat, shall in writing raise their objections within 15 days from the date of this notice at my office at A-70, Gurunana CHS Ltd., Kopri Colony, Thane (East) otherwise such claim will be considered as waived and no claims shall be entertained hereafter and I shall grant title certificate to the present owner. Anil S Shamdasan

Advocate Date: 03-05-202

#### YASHO INDUSTRIES LIMITED.

Office No. 101/102, Peninsula Heights, C.D. Barfiwala Marg, Juhu Lane, Andheri (W), Mumbai - 400 058 , Maharashtra, India. Telephone No: +91 -22-62510100, Fax:+91-22-62510199 Email Id: info@yashoindustries.com | Website: www.yashoindustries.com | CIN No: L74110MH1985PLC037900

NOTICE
Pursuant to Regulation 29 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting 0f the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 12<sup>th</sup> May, 2021 at May 2021 at M 04:00 P.M. inter alia to consider and approve the audited Financial Results along ith Audit Report for the quarter and Financial Year ended 31st March, 2021.

he said information is also available on the website of the Company www.yashoindustries.com and on the website of the BSE Limited a www.bseindia.com. For YASHO INDUSTRIES LIMITED For YASHO INDUSTRIES LIMITED

#### **WARDWIZARD INNOVATIONS & MOBILITY LIMITED** (FORMERLY KNOWN AS MANVIJAY DEVELOPMENT COMPANY LTD)

(CIN : 135100MH1982PLC264042)
Reg. Office : 401, Floor-4,23/25, Dhun Building, Janmabhoomi Marg, Horniman Circle, Fort, Mumbai- 400001. Corp. Office: C-222, GIDC, Makarpura Industrial Estate Vadodara 390010. Email: compliance@wardwizard.in / Website: www.manvijay.com / Tel No. 91 9727755083

**NOTICE** 

ursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Boar of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice in the nereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, May 11, 2021 inter alia to consider and approve (i) The Auditec Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Financial year ender March 31, 2021 (Financial Year 2020-2021) along with the Audit report for the said Period ii) Constitute Risk Management Committee; (iii) Recommendation of Dividend, if any, t ne Shareholders of the Company for the Financial Year 2020-2021. (iv) To Adop Dividend Distribution Policy. (v) Any other matter with the permission of the Chair.

Pursuant to the Code of Conduct of the Companies under the SEBI (Prohibition of Inside rading) Regulation 2015, the Trading Window for dealing in securities of the Companias been closed with effect from 01st April, 2021 and will remain closed until 48 hour after the Outcome of the Board Meeting is announced.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.manvijay.com and may also be accessed on the Stock Exchange websites at http://www.bseindia.com.

For Wardwizard Innovations & Mobility Limite (Formerly known as Manvijay Development Company Limited

Yatin Gupt (Managing Director) DIN : 07261150

## REGIONAL OFFICE, यूनियन बैंक ( Union Bank MUMBAI VASHI:

In Front Of Suraj Water Park, Ghodbunder Road SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rule, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged / charged to the Secured Creditor, the Constructive / Physical Possession of which has been taken by the Authorized Officer of Union Bank of India (e-CB & e-AB) (Secured Creditor), will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" basis on the date mentioned below, for recovery of dues as mentioned hereunder to Union Bank of India from the below mentioned Borrower(s)& Guarantor(s). The Reserve Price and the Earnest

**DATE & TIME OF E-AUCTION: 18.05.2021, AT 11:00 AM** Branch Name & Address: Vashi Branch (e-Andhra Bank), Plot No. 74, Sector

Persepolis, Vashi, Navi Mumbai - 400703. Branch Head: Mr. Nitin Bhandari, Contact No.: 9617303397

Amount Due Rs. 23,29,432/- as on 04.02.2021 Name of the Borrower & Guarantor/s:

Mr. AmitKumar Jaykisan Goyal & plus further interest, cost & expenses. Mrs. Manju Amit Goyal Property No. 1: Flat No. O-0102, Along with one car parking space, building known as CASA

ELITE, Lakeshore Greens Project, Near Khidkaleshwar Temple, KalyanShii Road, Dombiv (East), Thane - 421203 (Built up area- 600.00 Sq.ft). [Under Symbolic Possession] Reserve Price: Rs. 36,45,000/- Earnest money to be deposited: Rs. 3,64,500/-Name of the Borrower & Guarantor/s: Amount Due Rs. 35,41,917/- as on 04.02.2021

Mr. Ibrahim Shafi Shaikh & plus further interest, cost & expenses.

Property No. 2: Flat No. D-1103, Along with one car parking space, 11th Floor, CASA Aurelia Building, Lakeshore Greens Project, Survey No. 42/1,144/7 & 144/8, Behind Nisarg Hotel Taloja Bypass Road, Village Khoni, Taluka Kalyan, Dist. Thane, Dombivali (East) - 421204 (Built up area- 780.00 Sq.ft.). [Under Symbolic Possession]

Reserve Price: Rs. 47,38,500/
Earnest money to be deposited: Rs. 4,73,850/-

Name of the Borrower & Guarantor/s: Amount Due Rs. 32.81.967/- as on 04.02.2021 Mr. Lawate Keshav Ankush & Dhanaiav Shelke

Property No. 3: Flat No. E-0202, Along with one car parking space, building Known as CASA Fontana, Code name EPIC, Taloja Bypass Road, Village Khoni, Taluka Kalyan, Dist. Thane Dombivali (East) - 421301 (Built up area- 545.00 Sq.ft.). [Under Symbolic Possession] Earnest money to be deposited: Rs. 3,86,127/-Name of the Borrower & Guarantor/s: Amount Due Rs. 29,60,714/- as on 04.02.202

Ms. Sudha Harish Barot, Monal Harish plus further interest, cost & expenses. Barot & Monang Harish Barot Property No. 4: Flat No. 201, along with One car parking space, Second Floor, Building Ving-W-15 (Wing P-14 as per Govt. Approval), Cluster No. 3, Lodha Amara, Project known as Codename Big Bang, Clariant Compound, Land Bearing Survey No. 63/3, 63/4 & 64/8, next to

Vraj Green Valley, Opp. Lodha Starlin Complex, Kolshet Road, Village Balkum, Taluka & Dist Thane, Thane (W) - 400608 (Built up area- 544.00 Sq.ft.). [Under Symbolic Possession]

• Reserve Price: Rs. 61,64,100/
• Earnest money to be deposited: Rs. 6,16,410

Branch Name & Address: Nerul Branch (e-Andhra Bank), 1st Floor, Shelter Arcade CHS Plot No. 26, Sector 42, Opp. D-Mart, Seawoods (W), Nerul, Navi Mumbai - 400706. Branch Head: Mr. Vitthal Jagtap, Contact No.: 7276694535

Name of the Borrower & Guarantor/s: M/s. Electronics World: Mr. Md. Kalimullah Mrs. Akhtari Bano & Mrs. Afshan Kalim Zaffer

Amount Due Rs. 73,58,916.79/ as on 04.07.2014 with furthe interest, cost and expenses Property No. 5: Flat No. 101, 1st Floor, Mangala Tower Co. Op. HSG. SOC. LTD., Plot No. 84,

Sector 15, CBD Belapur, Navi Mumbai - 400614 [Under Physical Possession] • Earnest money to be deposited: Rs. 8,14,511/-Reserve Price: Rs. 81,45,106/-

Branch Name & Address: Kamothe Branch (e-Andhra Bank), Mayur Park CHS Ltd. Shop No. 17 to 20, Sector 36, Kamothe, Navi Mumbai - 410209. Branch Head: Arimita Sen, Contact No.: 9051874601

Name of the Borrower & Guarantor/s: Amount Due Rs.14,95,586/- as on 09.12.2020 Sujit S. Halder and Sangita Sujit Halder | with further interest, cost & expenses

Property No. 6: All that piece and parcel of Residential, admeasuring approx. 592 Sq.f situated at, Flat No. 103, 1st Floor, Building No. 4, Zinnia Building, Enkay Garden, Village Wavane, Taluka Panvel, Dist. Raigad and bounded by (Property description as specifier in the Agreement for Sale dated 31.07.2015), **East**: By Plot Survey No. 70/1, 70/2; **West** By Plot Survey No. 70/1, 70/2; North: By Village Road; South: By Plot Survey No. 70, 76

[Under Physical Possession] Reserve Price: Rs. 10,40,040/-• Earnest money to be deposited: Rs. 1,04,004/-For detailed terms and condition of the sale, please refer to the link provided in www.unionbankofindia.co.in OR https://www.ibapi.in OR www.mstceco

For Registration and Login and Bidding Rules visit https://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp

Place: Thane Authorized Officer, Union Bank of India www. mahamtb.com

## ठाकरे सरकारवरील संताप पंढरपूरमध्ये व्यक्त

## आ. चंद्रकांतदादा पाटील यांचा सरकारवर निशाणा, इतर भाजप नेत्यांकडूनही महाविकास आघाडीचा समाचार

मुंबई, दि. २ (प्रतिनिधी): ''राज्यातील जनता शिवसेना– काँग्रेस-राष्ट्रवादी काँग्रेस आघाडी सरकारच्या कारभाराला वैतागली असून या सरकारबद्दलचा संताप पंढरपूर-मंगळवेढा विधानसभा पोटनिवडणुकीत व्यक्त झाला,'' अशी प्रतिक्रिया रविवारी भारतीय जनता पक्षाचे प्रदेशाध्यक्ष आ. चंद्रकांतदादा पाटील यांनी व्यक्त केली. चंद्रकांतदादा पाटील यांनी पंढरपूरमधील भाजपचे विजयी उमेदवार समाधान आवताडे आणि पक्षाच्या कार्यकर्त्यांचे विजयाबद्दल अभिनंदन करत मतदारांचे आभार मनात आघाडी सरकारबद्दल राग यांचेही अभिनंदन करतो,'' असे

चंद्रकांतदादा म्हणाले की, ''महाराष्ट्रातील जनता महाविकास आघाडीला वैतागली आहे. विजेची जोडणी कापणे, नुकसानभरपाई खात्यात जमा नाही, शेतकऱ्यांना मदत नाही, पीकविम्याचा लाभ नाही, कोरोना काळात हातावर पोट असणाऱ्यांना 'पॅकेज' नाही, जे तुटपुंजे 'पॅकेज' दिले त्याची अंमलबजावणी नाही, अशा अनेक प्रश्नांनी लोक हैराण झाले



आहेत. लोक निवडणुकीची वाट पाहत होते. ही पोटनिवडणूक म्हणजे

तो व्यक्त करतात. ग्रामपंचायत केले.

निवडण्कीतही साडेचौदा हजार पैकी सहा हजार ग्रामपंचायतीत भाजपला विजय मिळाला. महाविकास आघाडी सरकारवरील लोकांचा विश्वास उडाला आहे आणि मुख्यमंत्री उद्भव ठाकरे सरकार चालवू शकत नाहीत, हे या पोटनिवडणुकीतील जनतेच्या कौलावरून दिसून आले आहे. आ. प्रशांत परिचारक आणि उमेश परिचारक यांनी एकदिलाने भाजप उमेदवार समाधान आवताडे एक 'लिटमस टेस्ट' यांना साथ दिली, त्यामुळे विजय मिळण्यास हातभार लागला. या ते पुढे म्हणाले की, ''लोकांच्या विजयाबद्दल आपण परिचारक आहे. संधी मिळेल तेथे लोक चंद्रकांतदादा पाटील यांनी नम्द

## पंढरपूरचा निकाल म्हणजे राज्य सरकारच्या अपयशावर जनतेचे शिक्कामोर्तब : प्रसाद लाड

पंढरपूर पोटनिवडणुकीचा निकाल हा महाराष्ट्रातील भ्रष्टाचारी महाविकास आघाडीला लोकांकडून नाकारले गेल्याचे द्योतक आहे. महाविकास आघाडीतील सर्व प्रमुख मंत्री व नेत्यांनी प्रचार करूनही असा त्यांचा असा लाजिरवाणा पराभव होतो, त्याला सत्ताधारी पक्षांमध्ये आलेला माज आणि कोरोना हाताळण्यात सरकारला

आलेले अपयशही कारणीभूत आहे. आजचा पोटनिवडणुकीतील निकाल हा राज्य सरकारमधील तीनही पक्षांचे डोळे उघडणारा आहे. सत्तेतील तिन्ही पक्ष भ्रष्टाचारामध्ये लुप्त झालेले आहेत, त्यांना सत्तेचा माज चढला आहे, हे आता लोकांच्या लक्षात आले आहे आणि म्हणूनच त्यांनी या पक्षांना नाकारले आहे. हे सरकार कोरोनाच्या लढाईत सपशेल फेल झाले आहे, हेसुद्धा महाराष्ट्राच्या जनतेने या निकालाद्वारे अधोरेखित केले

#### अजित पवार गल्लोगल्ली फिरले, तरीही भाजपच एकमेव पर्याय : नितेश राणे

रविवार, दि. २ मे हा दिवस देशाच्या राजकारणासाठी एक 'हायव्होल्टेज ड्रामा' ठरला. पाच राज्यांच्या निवडणुकांसह महाराष्ट्रातील पंढरपूर-मंगळवेढा विधानसभा मतदारसंघाच्या पोटनिवडणुकीचा निकालही रविवारी जाहीर झाला. 🔀 अपेक्षितपणे या ठिकाणी भाजपचे उमेदवार समाधान



आवताडे यांचा विजय झाला. या विजयावर प्रतिक्रिया देताना भाजप आमदार नितेश राणे यांनी महाविकास आघाडी सरकार व उपमुख्यमंत्री अजित पवार यांच्यावर चांगलेच तोंडसुख घेतले आहे. ''पंढरपूर-मंगळवेढा पोटनिवडणुकीमध्ये महाविकास आघाडीतील अनेक मंत्र्यांपासून थेट उपमुख्यमंत्री अजित पवार यांच्यापर्यंत सगळे गल्लोगल्ली फिरले. तरीही जनतेने महाविकास आघाडी सरकारला स्पष्टपणे नाकारले. महाविकास आघाडीतील आमदारांना हा संदेश आहे किंवा येणारा धोका समजा. तसेच पाऊल पुढे टाका. भाजप हा एकच पर्याय आहे. महाराष्ट्राची जनता आमच्या बरोबर आहे,'' या शब्दांत नितेश राणे यांनी महाविकास आघाडीवर टीका

#### हा तर भाजपच्या अचूक रणनीतीचा विजय : भातखळकर



पंढरपूरमधील महाभकास आघाडीचा पराभव म्हणजे ठाकरे सरकारला लोकांनी नाकारले असे मी म्हणणार नाही. मुळात या 'महाविकास आघाडीला स्वीकारले कोणी होते?' हा खरा सवाल आहे. हे जबरदस्तीने जनतेच्या डोक्यावर बसले. समाधान आवताडे यांचा विजय हा देवेंद्र फडणवीस आणि चंद्रकांतदादा यांच्या अचूक रणनीतीचा परिणाम आहे. मी त्या दोघांचे अभिनंदन करतो.

#### विकासात्मक विचारांचा विजय : दरेकर



'माजी मुख्यमंत्री देवेंद्र फडणवीस यांच्या नेतृत्वात पंढरपूरात विठ्र माऊलींनी आणि जनतेने समाधान आवताडे यांना आशीर्वाद दिले. हा भाजपच्या विकासात्मक विचारांचा विजय असून, सहानुभूतीची लाट तसेच आघाडीतील तिन्ही पक्षाच्या एकत्रित उमेदवाराला पंढरपूर-मंगळवेढ्याच्या जनतेने नाकारले,'' अशा शब्दांत विधान परिषद विरोधी

पक्षनेते प्रवीण दरेकर यांनी पंढरपूरच्या निकालावर भाष्य केले आहे.

### यावर्षीची महापूजा उद्धव ठाकरेंच्या हस्ते पांड्रंगच होऊ देणार नाही : आचार्य तुषार भोसले

पंढरपूर-मंगळवेढा विधानसभेच्या पोटनिवडणुकीत भाजप उमेदवार समाधान आवताडे यांच्या विजयानंतर प्रतिक्रिया देताना भाजप आध्यात्मिक समन्वय आघाडीचे प्रदेशाध्यक्ष आचार्य तुषार भोसले म्हणाले की, ''जनतेसोबतच पांडुरंगालासुद्धा हे महावसुली सरकार नकोय, हे आज सिद्ध



झाले.'' पंढरपूरमधील पराभव म्हणजे सतत मंदिरे बंद ठेवणाऱ्या अधर्मी महाविकास सरकारच्या हकालपट्टीचा संकेत आहे. त्यामुळे यावर्षीची महापूजा मुख्यमंत्री उद्भव ठाकरेंच्या हस्ते पांडुरंगच होऊ देणार नाही, हे मात्र निश्चित. काऊंटडाऊन सुरू झाले आहे,

#### पंढरपुरात विठोबा म्हणूनच आम्हाला पावला : आ. ॲड. आशिष शेलार

भाजपने आसाम, पुदुचेरी जिंकले, पश्चिम बंगाल दीदींनी राखले. आमच्या जागा, मतदानाची टक्केवारी वाढली काँग्रेसची देशभरात दाणादाण उडाली! ज्यांचे तिकडे नामोनिशाणसूद्धा नाही, त्यांची इथे पिपाण्या वाजवायची घाई! महाराष्ट्रात यांनी विश्वास गमावला, पंढरपुरात विठोबा म्हणूनच आम्हाला पावला!



#### ...हा तर भाजपवर दाखविलेला विश्वास : गिरीश पालवे

पंढरपूर पोटनिवडणुकीत विधानसभा विरोधी पक्षनेते देवेंद्र फडणवीस, भाजप प्रदेशाध्यक्ष चंद्रकांतदादा पाटील, विधान परिषद विरोधी पक्षनेते प्रवीण दरेकर, तसेच महाराष्ट्रातील तसेच मतदारसंघातील पदाधिकारी व कार्यकर्त्यांनी घेतलेल्या अथक मेहनतीचा व भारतीय जनता पक्षावर दाखविलेल्या विश्वासाचा हा विजय आहे. केंद्रात कोरोना संकट काळात पंतप्रधान नरेंद्र मोदी यांच्या नेतृत्वाखालील सरकार कोरोनाच्या महाभयानक परिस्थितीत सर्वसामान्यांना दिलासा देणारे अनेक जनहिताचे निर्णय घेतले जात आहेत म्हणूनच पंढरपूरच्या निवडण्कीत जनतेने भाजपवर विश्वास दाखविला आहे.



## प. बंगालमधील ममतांचा विजय हा पक्षाचा की विचारधारेचा? : शैफाली वैद्य

मुंबई, दि. २ (प्रतिनिधी): राज्यात निवडणुकीमध्ये भाजपने मिळवला, तर दुसरीकडे तृणमूल काँग्रेसच्या ममता बॅनर्जी पश्चिम बंगालमध्ये २००ह्न अधिक जागांवर आघाडी मिळवूने विजय निश्चित केला आहे. मात्र, गेल्या निवडणुकीत भाजपला तीन जागा मिळाल्या होत्या. या निवडणुकीत भाजपने ८० हन अधिक जागांवर आघाडी मिळवली



असा प्रश्न उपस्थित केला आहे. याचे 'मेसेज' आले की, आम्हाला बंगालमध्ये कारण म्हणजे तिथे होणाऱ्या हिंदंवरील हिंद म्हणून राहण्याची भीती वाट लागली अत्यचार आणि निकालादरम्यान आहे. कारण, आम्ही बघतो आहोत भाजप कार्यालयावर हल्ला हे आहे.

सांगितले की, ''पश्चिम बंगाल आणि बांगलादेशच्या सीमेवर राहणाऱ्या मिरवणुका काढत आहेत.'' काही खेड्यांमध्ये केवळ एक-दोन हिंदू कुटुंबांचे वास्तव्य राहिले आहे. तेथींल हिंदू कुटुंबांना एखाद्या मंदिरात दिवा लावण्याचीही भीती वाटत आहे. आहे. यावर पत्रकार, ब्लॉगर आणि विजय पक्षाचा की एका विचारधारेचा?' कोलकातामध्ये राहणाऱ्या काहींचे गेल्या तीन निवडणुकांमध्ये ममतांनी शकते.''

की, काही अल्पसंख्याक तरुण मास्क पत्रकार शेफाली वैद्य यांनी यावेळी न घालता 'अल्लाह हू अकबर'चे नारे देत ते तृणमूल काँग्रेसच्या विजयाच्या

#### ममता बॅनर्जी हा तिसऱ्या आघाडीचा चेहरा?

''ममता बॅनर्जींचा चेहरा हा तिसऱ्या आघाडीचा चेहरा होऊ शकतो. कारण,

स्वतःच्या कर्तृत्वावर हे यश मिळवले. त्याचे श्रेय हे त्यांना द्यायलाच हवे. तिसऱ्या आघाडीला पंतप्रधान नरेंद्र मोदींविरुद्ध एका चेहऱ्याची गरज होती, पण तो चेहरा त्यांना सापडत नव्हता. बंगालमध्ये परिवर्तनाचे वारे आहे, अशी चर्चा असताना खात्रीपूर्वक विजय खेचून आणलेला आहे. सलग तीन वेळा विजय मिळवल्यामूळे नरेंद्र मोदींना पर्याय म्हणून तिसरी आघाडीही ममतांचा विचार

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, इतर कामांसोबतच, दि. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि वित्तीय वर्षांकरिता लेखापरिक्षण अहवालासह लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेण्याकरिता आणि मंजूर 

येणार आहे. सदर माहिती कंपनीच्या वेबसाईट <u>www.yashoindustries.com</u> आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट <u>www.bseindia.com</u> येथे देखील उपलब्ध आहे.

यशो इंडस्ट्रीज लिमिटेड

दिनांकः ०३.०५.२०२१

कोमल भग

यूनियन बैंक (🌒 Union Bank

**शाखा प्रमुखः** श्री. नितीन भंडारी, **संपर्क क्र.:** ९६१७३०३३९७

नेत्रफळ-६००.०० चौ.फू.) **(सांकेतिक तांब्याअंतर्गत).** 

र्जदार आणि जामिनदारा/रांचे नावः श्री. अमितकमार जयकिसन गोयल आणि

राखीव किंमतः रु. ३६,४५,०००/-

कर्जदार आणि जामिनदारा/रांचे नाव

८०.०० चौ.फू.) (सांकेतिक ताब्याअंतर्गत).

राखीव किंमतः रु. ४७,३८,५००/-

श्री. लवाटे केशव अंकुश आणि

• राखीव किंमतः रु. ३८,६१,२७०/

र्जिदार आणि जामिनदारा/रांचे नाव

श्री. इब्राहिम शफी शेख आणि

श्री. फिरदोस शफी शेख

सौ. मंजू अमित गोयल

घोडबंदर रोड,

दि. ०४.०२.२०२१ रोजीनुसार थकबाकी रक्कम

रु. २३,२९,४३२/- अधिक पुढील व्याज आणि

• जमा करावयाची इसारा रक्कमः रु. ३,६४,५००/-

• जमा करावयाची इसारा रक्कमः रु. ४,७३,८५०/-

• जमा करावयाची इसारा रक्कमः रू. ३.८६.१२७/-

दि. ०४.०२.२०२१ रोजीनुसार थकबाकी रक्कम

दि. ०४.०२.२०२१ रोजीनुसार थकबाकी रक्कम

रु. ३२,८१,९६७/ - अधिक पुढील व्याज आणि

दि. ०४.०२.२०२१ रोजीनुसार थकबाकी रक्कम

रु. ३५,४१,९१७/ - अधिक प्रुढील व्याज आणि

शुल्क आणि खर्च

शुल्क आणि खर्च

शुल्क आणि खर्च

येते की, प्रतिभूत धनको यांच्याकडे गहाणवट/प्रभारीत खालील नमूद स्थावर मातमत्तेचा, युनियन बॅक ऑफ इंडिया (ई-सीबी आणि ई-एबी) (प्रतिभूत धनको) चे प्राधिकृत अधिकारी यांनी **रचनात्मक / प्रत्यक्ष ताबा** घेतलेला असून, खालील उल्लेखित कर्जदार आणि जामीनदार यांच्याकडून **युनियन बँक ऑफ इंडिया** यांन याखाली नमूद केलेली देय रक्कम वसुलीकरिता खाली नमूद केलेल्या दिनाका**स "जसे आहे जेथे आहे"**, "जस्रे **आहे जे आहे<sup>ँ</sup>", आणि "तेथे जे आहे" तत्त्वावर** त्या मालमत्तेची विक्री करण्यात येणार आहे. राखीव किंमत आणि इसारा रक्कम अनामत देखील याखाली नमूद केलेल्या आहेतः

ई-लिलावाचा दिनांक आणि वेळ: दि. १८.०५.२०२१, स. ११.०० वाजता

**नालमत्ता क्र. १:** सदिनका क्र. ओ-०१०२, व त्यासह एक वाहनतळ जागा, कासा इलाईट इमारत, लेकशो3

ोन्स प्रोजेक्ट, खिडकाळेश्वर मंदिराजवळ, कल्याण शीळ रोड, डोंबिवली (पूर्व), ठाणे - ४२१२०३ (बिल्ट अप

ालमत्ता क्र. २: सदनिका क्र. डी-१९०३, व त्यासह एक वाहनतळ जागा, ११ वा मजला, कासा औरेलिय मारत, लेकशोअर ग्रीन्स प्रोजेक्ट, सर्व्हे क्र. ४२/१, १४४/७ आणि १४४/८, निसर्ग हॉटेलच्या मागे, तळोजा

यपास रोड, गाव खोणी, तालुका कल्याण, जिल्हा ठाणे, डोबिवली (पूर्व) - ४२१२०४ (बिल्ट अप क्षेत्रफळ

**मालमत्ता क्र. ३:** सदनिका क्र. ई-०२०२, व त्यासह एक वाहनतळ जागा, कासा फॉन्टाना इमारत, कोड ना पिक, तळोजा बायपास रोड, गाव खोणी, तालुका कल्याण, जिल्हा ठाणे, डोंबिवली (पूर्व) - ४२१३०१ (बिल्ट

## सावरकर मुक्ती शताब्दीनिमित्त विशेष 'ऑनलाईन' व्याख्याने

## स्वातंत्र्यवीर सावरकर राष्ट्रीय स्मारकाच्यावतीने विशेष आयोजन

(प्रतिनिधी): स्वातंत्र्यवीर विनायक दामोदर सावरकर आणि गणेश दामोदर उपाख्य बाबाराव सावरकर यांची अंदमानातील तुरुंगातून २ मे, १९२१ या दिवशी मुक्तता झाली होती. त्या घटनेला रविवारी १०० वर्षे पूर्ण झाली. सावरकरांच्या मुक्ती शताब्दीचे औचित्य साधून यानिमित्ताने स्वातंत्र्यवीर सावरकर राष्ट्रीय स्मारकातर्फे रविवार, दि. २ मेपासून वीर सावरकर

आयोजित आली आहे 'ऑनलाईन' व्याख्यानमाला

काळेपाणी मुक्ती शताब्दी



स्वातंत्र्यवीर सावरकर यांच्यावर व्याख्यान सादर करणार आहेत. आयोजित व्याख्यानमालेतील

आया` जित फेसब्क पेजवर रविवार, दि. व्याख्यानांमध्ये मंगळवार, दि. २ मे ते १६ मे या दरम्यान ही ४ मे रोजी अंकुर शर्मा यांचे 'जम्मू : अब हिंदू अस्तित्व देशातील की आरपार लडाई', गुरुवार, नामांकित सावरकर अभ्यासक दि. ६ मे – कॅप्टन सिकंदर

रिझवी यांचे 'वीर सावरकर का हिंदत्व और निधर्मिता', शनिवार, दि. ८ मे या दिवशी उदर माह्रकर यांचे 'हिंदुत्व पर समझौता नहीं', सोमवार, दि. १० मे डॉ. नीरज श्याम देव यांचे 'सामाजिक क्रांतिवीर सावरकर' तसेच बुधवार दि. १२ मे या दिवशी कपिल कुमार यांचे 'वीर सावरकर, राष्ट्रवाद और विश्व युद्ध' या

विषयावर व्याख्यान होईल. शुक्रवार, दि. १४ मे या दिवशी जी. डी. बक्षी हे 'कोविड १९-एक खौफनाक खुलासा', या विषयांचा समावेश असेल. या व्याख्यान नामवंत हिंदूत्ववादी अभ्यासक पृष्पेंद्र कुलश्रेष्ठ असून सावरकर स्मारकाच्या वया खया न मालेतील यांचे असून 'सावरकर की महत्तता' या विषयावर त्यांचे व्याख्यान असणार आहे, असे स्वातंत्र्यवीर सावरकर राष्ट्रीय स्मारकाच्यावतीने सांगण्यात

## 'महाराष्ट्र स्लम ॲक्ट' मुंबईत लागू होणार

#### महाराष्ट्र राज्य मानवाधिकार आयोगाचा महत्त्वपूर्ण निकाल

मुंबई, दि. २ (प्रतिनिधी): झोपडपट्टीत वास्तव्य करणाऱ्या लोकांच्या मूलभूत विषयांना अनुसरून भाजपचे मुंबई उपाध्यक्ष डॉ. योगेश यांनी महाराष्ट्र राज्य मानव अधिकार आयोगासमोर एक याचिका दाखल केली होती. सदरील याचिकेवर महाराष्ट्र राज्य मानवाधिकार आयोगाने यापुढे मुंबईत 'महाराष्ट्र स्लम ॲक्ट' लागू होणार करण्याचा अत्यंत महत्त्वपूर्ण निकाल

भारतीय जनता पक्ष मुंबईचे उपाध्यक्ष तसेच भारतीय विकास संस्थानचे अध्यक्ष समाजसेवी डॉ. योगेश दुबे यांनी झोपडपट्टीत वास्तव्यात असणाऱ्या लोकांच्या संरक्षण आणि हक्कासाठी एक याचिका दखल केली होती.

मुंबईतील झोपडपट्टी वस्तीत राहणाऱ्या अनेक लोकांना असंख्य दैनंदिन अडचणींना सामोरे जावे लागते. पाण्याचा अभाव, आरोग्य व्यवस्थेचा उडालेला बोजवारा, शौचालयांचा प्रश्न आणि अशा अनेक महत्त्वपूर्ण बाबी आकडेवारीसह एक याचिका दि. १८ मे, २०२० रोजी मानवाधिकार आयोगात दाखल करण्यात आली. सदर याचिकेतील विषयाचे महत्त्व समजून महाराष्ट्र



मानवाधिकार आयोगातर्फे महाराष्ट्र शासनाचे मुख्य सचिव, नगर विकास सचिव, मनपा आयुक्त, एसआरए मुख्य कार्यकारी अधिकारी यांना समन्स बजावण्यात आले होते. उत्तर मुंबईचे खासदार गोपाळ शेट्टी यांनी मानवाधिकार आयोगाच्या निकालाचे स्वागत करताना म्हटले की, ''या निकालामूळे झोपडपट्टीमध्ये राहणाऱ्या नागरिकांना खूप मोठा दिलासा मिळाला आहे, तसेच येथील नागरिकांना एक स्वस्थ, उच्चतम जीवनशैली देण्याच्या माझ्या अनेक वर्षांच्या प्रयत्नांना या निकालामुळे निश्चितच यश आले आहे,'' अशा शब्दांत खा. गोपाळ शेट्टी यांनी या निकालावर समाधान व्यक्त

रिपब्लिकन पक्षातर्फे राज्यभर रक्तदान शिबीर आयोजित करणार : रामदास आठवले

मुंबई, दि. २ (प्रतिनिधी): ''कोरोनाच्या प्रादर्भावामुळे राज्यात महाभयंकर स्थिती झाली आहे. त्या पार्श्वभूमीवर गरीब रुग्णांना मदत मिळवून देण्यासाठी रिपब्लिकन कार्यकर्त्यांनी पुढाकार राज्यातील प्रत्येक तालुक्यात रिपब्लिकन पक्षातर्फे शिबीर आयोजित करावेत. दि. ५ मे ते १ जूनपर्यंत संपूर्ण महाराष्ट्रात रक्तदान शिबीर आयोजित करावित,'' असे आदेश रिपब्लिकन पक्षाचे राष्ट्रीय अध्यक्ष तथा केंद्रीय सामाजिक न्याय



रिपाइं कार्यकर्त्यांना दिले आहेत. रविवारी रिपाइंच्या महाराष्ट्रातील प्रमुख कार्यकर्त्यांच्या ऑनलाईन माध्यमाद्वारे आयोजित करण्यात आलेल्या बैठकीत आठवलेंनी कार्यकर्त्यांशी संवाद साधला.

''राज्यातील राज्यमंत्री रामदास आठवले यांनी कोरोना प्राद्भीवाच्या काळात

गरीब रुग्णांना मदत मिळवून देण्यासाठी रिपाइं कार्यकर्त्यांनी पुढाकार घेऊन त्यांना आवश्यक ते मदत पोहोचवण्यात रिपाइं कार्यकर्त्यांनी अग्रेसर राहावे,'' असे आठवले यांनी म्हटले आहे. तसेच राज्यातील कामगार, मजूर, आर्थिक दुर्बल घटकांच्या विविध प्रश्नांवर राज्यातील आरोग्य सुविधांच्या विविध प्रश्नांसह प्रश्नावर लवकरच राज्यपाल भगतसिंह कोश्यारी यांची भेट घेणार असल्याचे रामदास आठवले यांनी सांगितले

#### कु. सुधा हरिश बारोट. रु. २९,६०,७१४/ - अधिक पुढील व्याज आणि शुल्क आणि खर्च नल हरिश बारोट आणि मोनांग हरिश बारोट रीनुसार विंग पी-१४), क्लस्टर क्र. ३, लोढा अमारा, प्रोजेक्ट - कोडनेम बिग बॅंग, क्लॅरिअन ज्पाऊंड, सर्व्हे क्र. ६३/३, ६३/४ आणि ६४/८ घारण केलेली जमीन, व्रज ग्रीन व्हॅलीच्या शेजारी, लोढा स्टर्लिन संकुल, कोलशेत रोड, गाव बाळकुम, तालुका आणि जिल्हा ठाणे, ठाणे (प) - ४००६०८ (बिल्ट अप क्षेत्रफळ o चौ.फू.) **(सांकेतिक ताब्याअंतर्गत)**. राखीव किंमतः रु. ६१,६४,१००/-• जमा करावयाची इसारा रक्कमः रु. ६,१६,४९०/-**शाखा प्रमुखः** श्री. विञ्चल जगताप, **संपर्क क्र.:** ७२७६६९४५३५

भप क्षेत्रफळ - ५४५.०० चौ.फू.) (सांकेतिक ताब्याअंतर्गत).

शा<mark>खेचे नाव आणि पत्ताः नेरूळ शाखा (ई-आंध्रा बँक)</mark>, १ ला मजला, शेल्टर आर्केड सीएचएस, प्लॉट क्र. २६ र्जिदार आणि जामिनदारा/रांचे नावः दि. ०४.०७.२०१४ रोजीनुसार थकबाकी रक्कम . इलेक्ट्रॉनिक्स वर्ल्ड; श्री. मोह. कलिमुल्लाह

सौ. अख्तारी बानो आणि सौ. अफशान कलिम जाफर | शुल्क आणि खर्च **मालमत्ता क्र. ५:** सद्दिनका क्र. १०१, १ ला मजला, मंगला टॉवर को-ऑप. हौसिंग सोसा. लि., प्लॉट क्र. ८६ . १५, सीबीडी बेलापूर, नवी सुंबई - ४००६१४ (**प्रत्यक्ष ताब्याअंतर्गत**). बीव किंमतः रु. ८१,४५,१०६/- • जमा करावयाची इसारा रक्कमः रु. ८,१४,५१९/-राखीव किंमतः रु. ८१,४५,१०६/-

**ाखेचे नाव आणि पत्ताः कामोठे शाखा (ई-आंध्रा बँक)**, मयुर पार्क सीएचएस लि., दुकान क्र. १७ ते २० क्टर ३६, कामोठे, नवी मुंबई - ४१०२०६

**ाखा प्रमुखः** अरिमिता सेन, **संपर्क क्र**.: ९०५१८७४६० र्जिदार आणि जामिनदारा/रांचे नावः दि. ०९.१२.२०२० रोजीनुसार थकबाकी रक्कम पुजित एस. हलदर आणि संगिता सुजित हलदर

शुल्क आणि खर्च **ालमत्ता क्र. ६:** सदनिका क्र. १०३, मोजमाप अदमारो ५९२ चौ.फु., १ ला मजला, इमारत क्र. ४ व्रत्निजा इमारत, एनके गार्डन, गाव वाव्हणे, तालुका पनवेल, जि. रायणंड येथे स्थित निवासी जाणेचे सर्व खंड गणि तुकडे आणि तिच्या चतुःसिमा (मालमत्तेचा तपशील दि. ३१.०७.२०१५ रोजीच्या विक्री करारपत्रामध्ये ग्राबुसार) **पूर्वः** सर्व्हे क्र. ७०/१, ७०/२ प्लॉट; **पश्चिमः** सर्व्हे क्र. ७०/१, ७०/२ प्लॉट; **उत्तरः** गावच स्ता; दक्षिणः सर्व्हे क्र. ७०, ७६ प्लॉर्ट; (प्रत्यंक्ष ताब्याअंतर्गत).

राखीव किंमतः रु. १०,४०,०४०/-• जमा करावयाची इसारा रक्कमः रु. १,०४,००४/ विक्रीच्या तपशीलवार अटी आणि शर्तींकरिता, कृपया देण्यात आलेली लिंक म्हणजेच www.unionbankofindia.co.in किंवा https://www.ibapi.in किंवा

नोंदणीकरण आणि लॉगर्डन आणि बोली नियमांकरिता कपया दिनांकः ०३.०५.२०२१ प्राधिकृत अधिकारी, युनियन बँक ऑफ इंडिया

## 'मराठी विज्ञान परिषदे'तर्फे विज्ञान कार्यक्रमाचे आयोजन

मुंबई : 'मराठी विज्ञान परिषदे'तर्फे 'मनोरंजक विज्ञान' कार्यक्रमांतर्गत 'मेणबत्ती वापरून विज्ञान प्रयोग' या संकल्पनेवर आधारित सप्रयोग कार्यक्रमाचे आयोजन करण्यात आले आहे. 'मराठी विज्ञान परिषदे'तर्फे आयोजित करण्यात आलेल्या या कार्यक्रमाला असून सूचेता भिडे (विज्ञान अधिकारी, मराठी विज्ञान परिषद) मार्गदर्शन करतील. या कार्यक्रमात शालेय विद्यार्थ्यांसह शिक्षक आणि विज्ञानप्रेमी या कार्यक्रमात सहभागी होऊ शकणार आहेत. रविवार, दि. ९ मे (दुपारी ४ ते ५) रोजी होणारा हा कार्यक्रम 'ऑनलाईन' पद्धतीने होणार आहे. कार्यक्रमाच्या संदर्भातील अधिक माहिती आणि नोंदणीसाठी 'मराठी विज्ञान परिषदे'च्या संकेतस्थळाला भेट द्यावी, असे आवाहन परिषदेतर्फे करण्यात आले आहे.